umownego wynagrodzenia Wykonawcy o 13 136,00 zł brutto.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmianie ulega §6 ust. 1 Umowy:
Pierwotnie było:
"Za wykonanie przedmiotu umowy, Strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe: 
Netto 358 296,60 złotych
Podatek VAT 23% 82 408,22 złotych
Brutto 440 704,82 złotych
(słownie: czterysta czterdzieści tysięcy siedemset cztery złote 82/100)"
Zostaje zmienione na:
"Za wykonanie przedmiotu umowy, Strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe: 
Netto 368 976,28 złotych
Podatek VAT 23% 84 864,54 złotych
Brutto 453 840,82 złotych
(słownie: czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset czterdzieści złotych 82/100)"

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 13136,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: